
Il Direttore (piermaria.corona@unitus.it) 
 

  

Sede Rettorato 
Via San Camillo de Lellis snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 
Tel. 0761 3571 – 0761 357986  P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 
dibaf@unitus.it - dibaf@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 
www.dibaf.unitus.it www.unitus.it  

 

AVVISO DI RETTIFICA DEL BANDO PROT. N. 2027 DEL 22 GENNAIO 2026 – REP. N. 65/2026 
PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 

PER ATTIVITÀ DIDATTICHE – A.A. 2025/2026 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DIBAF 

 
• VISTO il bando prot. n. 2027 del 22 gennaio 2026, rep. n. 65/2026; 
• VISTA la necessità di procedere alla rettifica di un importo relativo ai laboratori tesi; 

 
DISPONE 

 
È rettificato il bando prot. n. 2027 del 22 gennaio 2026 – rep. n. 65/2026, limitatamente all’importo dell’incarico relativo 
ai laboratori tesi come di seguito indicato:  VERONICA GIULIETTI – Restauratore esperto nel restauro di materiali 
polimaterici Importo originario: € 1.500 Importo rettificato: € 3.000  Restano invariate e pienamente valide tutte le 
altre disposizioni del bando. 
 

Viterbo, 30 gennaio 2026 
 

IL DIRETTORE DEL DIBAF 
PROF. PIERMARIA CORONA 


		2026-01-30T13:43:55+0000
	Corona Piermaria




